نصاب میں "سیح ہندوستان میں" (مکمل) تاخیف سیدنا حضرت ہمدی علیہ السلام مقرر کی گئی ہے۔

ناظر دعوتہ تبلیغ قادیان

خدمت دین کو اک فضل الہی جانو! اسکے بدلے میں کبھی طالب النعام نہ ہو

دینی نصاب برائے امتحان جماعت ہائے بھارت

بابت سال ۱۳۵۶ھ (۱۹۷۷ء)

جملہ جماعت ہائے احمدیہ بھارت کی آگاہی کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ امتحان دینی نصاب بابت سال ۱۳۵۶ھ (۱۹۷۷ء) کے لئے سیدنا حضرت امام ہمدی علیہ السلام کی تحریرات کا مجموعہ "شان رسول عربی" کا نصف اول ص ۲۵۷ یعنی "حضرت پرورد جیسے کاراز" تک کا حصہ مقرر کیا گیا ہے۔ اس کتاب کا آخری نصف اگلے سال کے لئے ہے۔

۲۔ جملہ مبلغین، معلمین اور صدر صاحبان۔